
Investerede man 100.000 kroner i oktober 2001 med Aktieinfos langsigtede 
modelportefølje var investeringen i dag blevet til 254.588 kroner. 100.000 
investeret i OMX C20 var blevet til 142.270 kroner.
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Bliv en gør-det-selv-investor med hjælp fra Aktieinfo.

Med hjælp fra Aktieinfo sparer du penge på kurtage og rådgivningshonorar, samtidig med at du hjælpes  
uden om de store faldgruber. Om du handler lidt eller meget, og hvor du gør det, er Aktieinfo underordnet.  
Du bestemmer selv, og vi er på din side. Aktieinfos interesse er at gavne vore kunder – ikke at gavne os selv.  
		
      

Aktieinfo tilbyder vurdering af aktier til brug for den enkelte investor. 

Vurderingen foregår på uvildig basis med det formål at opnå et godt afkast afvejet i forhold til risikoen. Da vi ikke tjener på at  
handle, er tankegangen alene at opnå det bedste afkast ved de af os fremlagte ideer. Som investor bestemmer du selv om  
der skal disponeres på samme måde som Aktieinfo foreslår. Vi sætter dig i stand til selv at træffe de rigtige beslutninger.  
Du disponerer altså selv og handler hvor det måtte foretrækkes. Aktieinfos opgave er at komme med tips, ideer og vejledning  
– beslutningen om køb eller salg træffer du selv. Derfor spares en stor del af udgiften til banker, investeringsforeninger  
og andre lignende medhjælpere, der typisk indebærer en årlig udgift svarende til 0,75-1,50% af formuen. 
Bemærk at vi sammen med anerkendt fondsmæglerselskab kan tilbyde porteføljeforvaltning, hvilket omtales på omstående side.

Aktieinfo er et af Danmarks få uafhængige analysehuse.

Aktieinfo adskiller sig fra banker o.lign., der fokuserer på salg i deres virke. Vi vurderer og analyserer danske og internationale 
børsnoterede selskaber ud fra graden af interesse som investering. Det betyder en varierende dækning over tid, da nogle  
selskaber i perioder overhovedet ikke er værd at beskæftige sig med som placering. På baggrund af analyser udvælges aktier  
til vore modelporteføljer, hvilket kunderne får information om. Vi skelner mellem kort- og langsigtede investeringer, og oplyser  
ved købet om stop/loss og kursmål, risikoprofil og tidsrammen. Vores modelporteføljer har haft en flot udvikling siden starten i 
2001, hvilken periode omfatter både op- og nedture for aktierne. 

Vend...

Investering Krav til investor Fleksibilitet Risiko Omkostninger Afkast

      Ejendomme Høj Lav Høj Høje ?

      Livsforsikring Lav Lav Mellem Høje Lavt

      Investeringsforening Lav Mellem Mellem Høje Mellem

      Porteføljepleje Lav Mellem Mellem Høje Mellem

      Gør-det-selv / Alene Høj Høj Høj Lave ?

      Gør-det-selv / med Aktieinfo Lav Høj Mellem Lave Højt

AKTIEINFO
UVILDIG OG SERIØS AKTIERÅDGIVNING TIL PROFESSIONELLE OG NYBEGYNDERE Sammen er vi bedst
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BASIS
Magasinet Aktieinfo 22 gange årligt med artikler, analyser,  
baggrundsstof m.m. om, hvad der har relevans for udviklingen 
på de finansielle markeder. Indholdet er sammensat bredt,  
så der er noget for enhver smag. Typisk ser vi nærmere på  
de selskaber, der netop har fremlagt regnskaber.  
Vi ser også fra tid til anden nærmere på hele markeder, som 
kan have interesse for de investorer, som ikke kun investerer i 
danske aktier. Et uundværligt produkt.
Kvartårlig pris kr. 395,-, helårligt kr. 995,- (spar 37%)
 

BASIS+
Dagens Aktieinfo alle danske børshverdage inden markedets 
åbning. Vi ser på dagens muligheder på baggrund af input fra 
dagen før og de forvente begivenheder den pågældende dag.  
Til dig der ønsker at følge markedets udvikling tæt.
Kvartårlig pris kr. 495,-, helårlig kr. 1.195,- (spar 39%)

INVESTOR
Teknisk analyseservice i form af en ugentlig teknisk baseret  
rapport med strategiforslag på hver OMXC20-aktie samt  
udvalgte skandinaviske aktier i form af ABB, Ericsson,  
Nokia og Frontline. 
Desuden indeholder rapporten teknisk analyse på OMXC20, 
DAX og NASDAQ. Strategierne baseres udelukkende på  
teknisk analyse og tidshorisonten er kort.  
Teknisk analyseservice er velegnet til de investorer,  
som ønsker at følge markedet tæt og som handler relativt ofte.
Pris kvartårligt kr. 395,-, helårligt kr. 995,- (spar 37%)

AKTIEINFO
UVILDIG OG SERIØS AKTIERÅDGIVNING TIL PROFESSIONELLE OG NYBEGYNDERE

John Stihøj, Direktør:
Mangeårig erfaring fra den finansielle branche, bla. via ansættelse i 
skandinaviske banker i Luxembourg i 7 år. Selvstændig indenfor den 
finansielle branche siden 1994. Ejer af Aktieinfo Danmark ApS.
 
Lau Svenssen, Chefanalytiker:
Har igennem mange år arbejdet i den finansielle branche, bl.a. i vekse-
lererfirmat Aage Philip, Scandinavian Assets Management og E’Trade. 
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Sammen er vi bedst

INVESTOR+
Som basis men udvidet med handelsanbefalinger som  
automatisk udsendes med besked om dispositioner i  
Aktieinfo.nets to modelporteføljer.  
Straks vi handler udsender vi en mail med information om 
hvilken model der foretager dispositionen (den kort- eller 
langsigtede), hvad der handles, hvor stor en procentuel 
aktiepost der er tale om, hvorvidt det er en position med stor 
eller mindre risiko, potentialet og en kort forklaring omkring 
hvorfor vi foretager handelen. Desuden modtager du mails, 
når vi mener det igen er tid til at gå ud af positionen. 
Pris kvartårligt kr. 595,-, helårligt kr. 1.495,- (spar 37%)

AKTIEINFO PRO
Magasinet, Handelsanbefalinger og Dagens Aktieinfo som 
omtalt ovenfor.
Kvartårligt kr. 995,-, kr. 2.395,- (spar 40%)

AKTIEINFO PRO+
Magasinet, Handelsanbefalinger, ugentlig teknisk analyse-
service og Dagens Aktieinfo som omtalt ovenfor.
Kvartårligt kr. 1.395,-, helårligt kr. 3.195,- (spar 43%)

Alle priser er inkl. moms

EN VIDENDE INVESTOR ER EN VINDENDE INVESTOR 

Er bosidende i San Francisco i USA. Har arbejdet for en række  
danske virksomheder i San Francisco.  
Har stor interesse for investeringer og analytisk stor kompetence.
 
Uffe Madsen:
Bosat i Sydspanien, hvor han er Aktieinfos lokale repræsentant.  
Uffe er primus motor omkring de investorarrangementer, som Aktieinfo 
normalt deltager i på Costa del Sol hvert år.
 

Har desuden drevet selvstændig virksomhed indenfor den finansielle 
branche. Har været ansat i Aktieinfo siden 2003.  
 

Teamet bag Aktieinfo: André Perman:


